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Wydawać się może, że staranie o dziecko, to nic trudnego. Statystyki pokazują jednak, że
coraz więcej par boryka się z problemami płodności, które doprowadzić mogą do tego, że
starania o wymarzone potomstwo mogą wydłużyć się nie tylko o kilka miesięcy, a nawet lat.
Kluczowa jest nie tylko płodność kobiet, ale również mężczyzn. Jak o nią zadbać, Czy
noszona bielizna ma znaczenie? Chcesz dowiedzieć się więcej na ten temat? W takim razie
koniecznie zapoznaj się z naszym poradnikiem.

Czy rodzaj bielizny wpływa na płodność męską?

Nie wiele osób zdaje sobie z tego sprawę, ale noszona bielizna męska ma wpływ na płodność panów.
Wydawać się to może niemożliwe, ale narządy rozrodcze u mężczyzn znajdują się na zewnątrz, co
więc oznacza, że są narażone na negatywne działanie czynników zewnętrznych. Mogą one przyczynić
się do obniżenia jakości plemników lub nawet ich zniszczenia. Jakie warunki są niebezpieczne dla
plemników? To przede wszystkim nadmierny ucisk na miejsca intymne, a także wysoka temperatura.
To dwa czynniki, których da się uniknąć decydując się na noszenie wysokiej jakości bielizny. Pojawia
się jednak pytanie jak ją wybrać, by mieć pewność, że nie będzie miała negatywnego wpływu na
płodność?

Przewiewna bielizna męska dobra na jakość plemników

Mężczyźni marzący o tym, by w przyszłości założyć rodzinę powinni każdego dnia dbać o swoją
płodność. Wydawać się to może trudne i skomplikowane, ale okazuje się, że wystarczy podejmować
odpowiednie decyzje. Przykładowo slipki męskie noszone na co dzień powinny być uszyte z wysokiej
jakości materiałów, które są przewiewne i oddychające. Czemu jest to takie ważne? Po warstwą
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spodni  i  majtek miejsca intymne mężczyzn mogą być narażone na szybkie przegrzewanie.  Jeśli
jednak  bielizna  będzie  przewiewna  i  lekka,  to  ten  problem  nie  będzie  uciążliwi.  Dodatkowo
oddychające  materiały  sprawiają,  że  oprowadzana  jest  wilgoć  ze  skóry,  co  pomoże  uniknąć
nadmiernej potliwości i pozwoli zachować poczucie komfortu i świeżości przez cały dzień.

Bielizna wygodna dla mężczyzn

Nie można zapomnieć o tym, że nadmierny ucisk na miejsca intymne również może powodować
obniżenie płodności. Warto więc zdecydować się na noszenie dobrze dopasowanej bielizny. Trzeba
więc dobrać odpowiedni rozmiar slipek, by mieć pewność, że doskonale dopasują się do ciała.

Pamiętając o tych kilku szczegółach można znacząco poprawić jakość plemników. Dodatkowo trzeba
dbać o swoją dietę, a co więcej unikać gorących kąpieli.
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